

Lisbet Jensen – Vanløse Byvej 42 – 2720 Vanløse

Til kultur- og fritidsborgmester Pia Allerslev

Til teknik- og miljøborgmester Bo Asmus Kjeldgaard

c. overborgmester Frank Jensen

Vanløse, den 3. august 2010

Vedrørende Kultur- og Fritidsforvaltningen – j.nr. 2010-33102,

Teknik- og Miljøforvaltningen – j.nr. 2010-109395,

Skammens hegn på Vanløse Byvej.

I fortsættelse af mit brev af den 15. juli 2010 har jeg endnu en kedelig oplevelse af forløbet, som jeg er blevet bekendt med efterfølgende.

Fra VIF's (Vanløse Idræts Forenings) hjemmeside, kan jeg konstatere, at der:

"Fredag d. 2. juli har været afholdt møde med sagens parter og følgende handle- og tidsplan blev aftalt:

1. Orbicon laver en liste med de løsnings tiltag, som blev fremlagt på mødet.
2. SportTurf og Barslund prissætter efterfølgende løsnings tiltagene senest fredag d. 9. juli.
3. Orbicon udarbejder et projekt (færdig senest ultimo august), som SportsTurf og Barslund kan bruge til udførelsen.
4. Enighed om igangsættelse af arbejder skal opnås senest d. 31. august.
5. Alle 3 baner ibrugtages senest d. 1. november 2010 (1 bane i Vanløse Idrætspark og 2 baner i Valby Idrætspark). Næste møde mellem parterne er planlagt til mandag d. 9. august."

I øvrigt nævnes på samme side, at "Hegnet kan godt virke bastant".

Altså var der inden mødet med den ene forvaltningerne den 7. juli 2010 sket en udvikling i sagen, som den kommunale embedsmand ej heller informerede om. Det er klart kritisabelt.

Og de bekræftelsesbreve fra forvaltninger om modtagelsen af min henvendelse giver en tidshorizont på tilbagemeldingen fra de 2 berørte borgmestre medio august – hvor løbet jo tilsyneladende så vil være kørt.

Såvel lokaludvalget som genboer til skammens hegn kan man vist roligt sige er blevet holdt for nar i denne sag, hvilket naturligvis ikke vil blive glemt. Sagen er i øvrigt indbragt for Statsforvaltningen.

Jeg forventer fortsat borgmestrenes tilbagemelding.

Med venlig hilsen

Lisbet Jensen

Lisbet Jensen - Vanløse Byvej 42 - 2720 Vanløse

Til Statsforvaltningen Hovedstaden

Borups Allé 177, Blok D-E

2400 København NV.

Vanløse, den 3. august 2010

Statsforvaltningens sagsnr. 2009-712/676.

Undertegnede klager herved over den givne byggetilladelse til etablering af kunstgræsbanen beliggende Klitmøllervej 20, 2720 Vanløse.

Endvidere at den givne byggetilladelse til lysmasterne af den 6. marts 2008 er ugyldig p.gr.a. manglende partshøring.

Efter at Statsforvaltningen havde hjemvist sagen om opførelse af hegn til egentlig byggesagsbehandling for Københavns Kommune, Teknik- og Miljøforvaltningen, Center for Byggeri i brev af den 3. maj 2010, blev undertegnede anset for part i sagen i henhold til forvaltningslovens § 19 og anmodet om eventuelle bemærkninger. Høringssvaret vedlægges.

Da den vedhæftede tegning imidlertid ikke var identisk med det etablerede, blev der fremsendt en ny tegning og fristen forlænget. Høringssvaret vedlægges.

Jeg har nu erfaret, at der er givet byggetilladelse til etablering af et 6 m højt trådhegn omkring kunstgræsbanen.

Som part i sagen har jeg imidlertid ikke modtaget en afgørelse.

Den omstændighed, at en part bliver bekendt med en afgørelse er truffet medfører ikke, at afgørelsen kan anses for at være kommet parten i hænde.

Da jeg således af kommunen er anset som part i relation til hegnet p.gr.a. krav om byggesagsbehandling, anser jeg mig også som part i sagen i relation til byggetilladelsen vedrørende lysmasterne, som er opført i matrikelgrænsen mod Vanløse Byvej.

Da jeg ikke er blevet parthørt er tilladelsen ugyldig.

Da jeg som part ikke er givet mulighed for at kommentere på den givne byggetilladelse til hegnet, og da jeg anser byggetilladelsen i relation til lysmasterne for ugyldig, skal jeg anmode om at klagen får opsættende virkning, således at der ikke foretages yderligere arbejder inden en korrekt byggesagsbehandling har fundet sted.

Med venlig hilsen

Lisbet Jensen